
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

No. 
90 

199 
72 
5 

105 
8 

62 
10 
97 

319 
43 
27 
6 

777 
9 

91 
222 
28 
95 
14 
64 
2 

165 

Name 
RAPHAEL RAMOS 
ARTHUR COSTA 
GUI FOGUETINHO 
MAURO THOMASSINI 
TUTTI RANIERI 
DANIEL GURGEL 
RENAN FUI 
PEDRO BALLA 
DOUGLAS ANDRADE 
HIGOR VIDOTTO 
ANTONY MENDES 
GERMANO FRONZA 
EMILIO ANTHONY 
MARCOS DONAS 
KAIO FELIPE 
JULIO PARRA 
FERNANDO SALES 
ROAN LIMA 
THIAGO REIS 
EDUARDO CORREA 
LINCOLN CAMILO 
WALISSON CARVALHO 
DIOGO SOARES 

Equipe 
TRC PERFORMACE 
TRALDI RACING 
CAJURU RACING 
OMNI MOTOM 
PLENA SAÚDE PSBK 
CARLOS RACING 
TEXX PSBK 
CAJURU RACING 
RACER X 
TEXX PSBK 
ART 
TRC PERFORMANCE 
CLUBE TRACK DAY 
CAJURU RACING 
TEAM RACING 22  
CARLOS RACING 
XMOTOX 
JD 43 HPA RACING 
TEXX PSBK 
TRALDI RACING 
CAJURU RACING 
CAJURU RACING  
TEAM RACING 22 

Moto 
KAWASAKI NINJA ZX-6R 
KAWASAKI NINJA ZX-6R 
HONDA CBR 600 
YAMAHA YZF-R6 
KAWASAKI NINJA ZX-6R 
KAWASAKI NINJA ZX-6R 
HONDA CBR 650R 
HONDA CBR 650R 
KAWASAKI NINJA ZX-6R 
KAWASAKI NINJA ZX-6R 
KAWASAKI NINJA ZX-6R 
KAWASAKI NINJA ZX-6R 
KAWASAKI NINJA ZX-6R 
HONDA CBR 650R 
KAWASAKI NINJA ZX-6R 
KAWASAKI NINJA ZX-6R 
KAWASAKI NINJA ZX-6R 
HONDA CBR 650R 
HONDA CBR 650R 
HONDA CBR 650R 
HONDA CBR 650R 
HONDA CBR 650R 
HONDA CBR 650R 

Best Tm 
1:46.868 
1:47.040 
1:47.308 
1:48.687 
1:50.050 
1:50.352 
1:51.101 
1:51.122 
1:51.758 
1:51.936 
1:52.165 
1:52.569 
1:54.773 
1:55.565 
1:55.815 
1:55.975 
1:56.092 
1:57.192 
1:57.860 
2:02.079 
2:04.179 
2:04.564 

Diff 

0.172 
0.440 
1.819 
3.182 
3.484 
4.233 
4.254 
4.890 
5.068 
5.297 
5.701 
7.905 
8.697 
8.947 
9.107 
9.224 

10.324 
10.992 
15.211 
17.311 
17.696 

Gap 

0.172 
0.268 
1.379 
1.363 
0.302 
0.749 
0.021 
0.636 
0.178 
0.229 
0.404 
2.204 
0.792 
0.250 
0.160 
0.117 
1.100 
0.668 
4.219 
2.100 
0.385 

Laps 
5 
6 
9 
6 
5 
5 
8 
4 
2 
8 
5 
6 
4 
4 
7 
5 
8 
5 
6 
8 
8 

10 

In Lap 
5 
6 
9 
6 
5 
5 
7 
3 
1 
8 
4 
6 
4 
3 
4 
5 
5 
1 
3 
7 
8 
9 
0 

Class 
PRO 
PRO 
PRO 
EVO 
EVO 
PRO 
650 PRO 
650 PRO 
EVO 
EVO 
EVO 
EVO 
LIGHT 
650 LIGHT 
EVO 
EVO 
LIGHT 
650 LIGHT 
650 LIGHT 
650 LIGHT 
650 LIGHT 
650 LIGHT 
650 PRO 

Sub Class 

MASTER 

Best Speed 
145,087 
144,854 
144,492 
142,659 
140,892 
140,507 
139,559 
139,533 
138,739 
138,518 
138,236 
137,740 
135,094 
134,169 
133,879 
133,694 
133,560 
132,306 
131,556 
127,010 
124,862 
124,476 

- 

Sorted on best lap time

Printed: 24/05/2025 10:41:44 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

CRONOELO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

4a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2025 
SuperSport 600cc / CBR 650R 

1o Classificatório - SuperSport 600cc / CBR 650R 

Qualifying (25:00 Time) started at 9:17:48 

AUTODROMO DE INTERLAGOS 4,307 km 

24/05/2025 08:46 


